

Městský úřad Staňkov

odbor výstavby

náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 345 61 Staňkov

telefon: 379 410 272

email: podatelna@mestostankov.cz

IČO 253766

Staňkov dne : 10.10.2022

Spis. zn.: 2411/2022/SÚ

Č.j.: 2458/2022/SÚ

uvádějte vždy při písemném styku

Vyřizuje: Ing. Marcela Vostracká

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k žádosti podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 30.9.2022 podala společnost PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

sděluje

- 1) Městský úřad Staňkov, odbor výstavby vydává rozhodnutí o umístění stavby.
- 2) V časovém období od 1.2.2022 odbor výstavby vydal jedno rozhodnutí o odstranění stavby rodinného domu, přístřešku a stodoly v k.ú. Staňkov ves, Staňkov.
- 3) V současné době neprobíhá u odboru výstavby řízení o odstranění stavby.
- 4) Od 1.2.2022 byla podána ohlášení záměru odstranit stavbu:
 - odstranění stavby rodinného domu, k.ú. Koloveč, Koloveč
 - odstranění stavby rodinného domu s přílehlou stodolou, k.ú. Doubrava u Puclíc, Doubrava
 - odstranění zděné kolny , k.ú. Hlohovčice, Hlohovčice

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV
odbor výstavby



Ing. Marcela Vostracká
vedoucí odboru

Příloha: kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby

Obdrží:

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

Městský úřad Staňkov

odbor výstavby

náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 345 61 Staňkov

telefon: 379 410 272

email: podatelna@mestostankov.cz

IČO 253766

Spis. zn.: 245/2022/SÚ
Č.j.: CJ 535/2022/SÚ
uvádějte vždy při písemném styku
Vyřizuje: Jindřich Budín

Staňkov dne 23. 3. 2022

Toto rozhodnutí nabylo právní moci

dne: 15. 4. 2022

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV
odbor výstavby

ROZHODNUTÍ ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výroková část:

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 24. 1. 2022 předložila

a na základě tohoto přezkoumání:

- I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180 odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby:

rodinného domu č. p. [redacted] řístřešku a přilehlé stodoly
na pozemku [redacted] v katastrálním území Staňkov - ves,
(dále jen "stavba")

Vlastníkem dotčeného pozemku a objektů je:

Druhy pozemků: